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IN& bazé t€ nenit 12 paragrafi 2 pika d) dhe nenit 40 paragrafi 3 t& Ligjit pér vetégeverisjen lokale
nr.03/L-040 (“Gazeta zyrtare ¢ RK-s&” nr.28/2008), nenit 13 paragrafi 1 dhe paragrafi 2 t& Statutit
t& Komunés s& Graganicgs nr.6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi Komunal i Graganicés né
mbledhjen e treté t& jashtézakonshme, e mbajtur mé datén 26.09.2024, merr kéte;

VENDIM NR.46/2024/KG

PER DHENIEN E PELQIMIT PER LIDHJEN E ANEKSIT II TE KONTRATES
NR.2345/23 TE DATES 01.06.2023 PiER OFRIMIN E SHERBIMEVE

Neni 1
Jepet pélqimi pér lidhjen ¢ Anelsit 1T 1€ Kontratds nr.2345/23 & datés 01,06.2023 pér
ofrimin e sh&rbimeve me kompanme NPK “Ekologjia” Sh.A. - Graganicé, e pérfag8suar nga
drejtori ekzekutiv, Dejan Dimitrijeviq (Dejan Dimitrijevic).

Neni 2

Autorizohet kryetarja e Komungs sé¢ Graganicés, prof.dr. Ljiljana Shubariq (Lﬂbana
Subarié), q& né emér t& Komunés sé Graganicés ta lidh& Aneksin II t& Kontratés nga neni 1 i ktij
Vendimi,

Neni 3
Aneksi I1 i Kontratés pér ofrimin e shérbimeve &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
Neni 4

Vendimi hyn ng fuqi ditén e publikimit t& tij n& ueb-fagen zyrtare t& komunés.




